OFÍCIO DL N° 76 / 2025

Baixo Guandu/ES, 9 de abril de 2025 .

Ref.: Encaminha Pedido de Informações de autoria de Vereador..

Ilma Senhora,
Com fulcro no artigo 34, incisos II e XI, da Lei nº 1.380/90 (LOM), estamos
encaminhando a Vossa Excelência, o PEDIDO DE INFORMAÇÕES, de autoria do
Vereador José Roberto da Silva, aprovado por unanimidade de votos, pelos Edís
deste Poder Legislativo, em Sessão Ordinária, realizada no dia 08/04/2025.
Conforme Artigo 110 do Regimento Interno, cumlminando com a Lei Federal LEI Nº

12.527, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2011, o respectivo orgão tem 30 dias para atender o
pleito Solciitado.
Respeitosamente,

 Assinado Digitalmente

SALATIEL DIAS BEBIANO

Diretor Legislativo

AO: Ilma Senhora

      PROCON - Camila Aparecida Nunes

Autenticar documento em https://baixoguandu.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003600390036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://baixoguandu.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003600390036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/lei%2012.527-2011?OpenDocument
http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/lei%2012.527-2011?OpenDocument

Autenticar documento em https://baixoguandu.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003600390036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / b a i x o g u a n d u . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

33003600390036003A00540052004100

Assinado eletronicamente por SALATIEL DIAS BEBIANO em 09/04/2025 10:30

Checksum: 5D0F985BCBF19FDCF811B719A70E9AB62401B134FAA13DA97E00D5DCF0D86F50